
Wijziging verordening rekenkamercommissie BUCH 2018 

De raad van de gemeente Bergen; 

  

gezien het verzoek van de rekenkamercommissie BUCH d.d. 22 maart 2021; 

  

gezien het advies van de diverse auditcommissies; 

  

gelezen het voorstel van de BUCH-raadswerkgroep financiële aspecten d.d. 21 september 2021; 

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening rekenkamercommissie BUCH 2018: 

Artikel I 
De Verordening rekenkamercommissie BUCH 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 6, eerste lid, wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

De leden van de rekenkamercommissie ontvangen een maandelijkse vergoeding voor hun reguliere 

werkzaamheden van € 365,00. Voor de voorzitter is deze vergoeding vastgesteld op € 450,00. 

  

B 

Artikel 6, tweede lid, wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

De in het vorige lid genoemde bedragen worden met ingang van 1 januari 2022 jaarlijks per 1 januari 

geïndexeerd op basis van de nominale stijging van het loon- en prijsindexcijfer van het CBS. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 

september 2021. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van donderdag 

4 november 2021. 

R.E. (Ralph) de Vries 

griffier 

L.Hj. (Lars) Voskuil 

voorzitter 

Nr. 433560 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2021 nr. 433560 1 december 2021 1 


